



Liberecký kraj

**Domov důchodců Jablonecké Paseky**  
příspěvková organizace

Vítězslava Nezvala 87/14, 466 02 Jablonec nad Nisou



**OBJEDNÁVKA číslo: 28/08/2019**

Liberecký kraj

DODAVATEL		ODBĚRATEL	
Jméno	<b>SPIT</b>	Jméno	<b>Domov důchodců Jablonecké Paseky</b>
Adresa	Severní I 2913	Adresa	příspěvková organizace
PSČ	141 00 Praha 4 - Záběhlice	Adresa	Vítězslava Nezvala 87/14
Vyřizuje		PSČ	466 02 Město Jablonec nad Nisou 2
Telefon/e-mail		Vyřizuje	
IČ	10142128	Telefon	
DIČ	CZ6910050191	IČ	712 200 11
		DIČ	

*Objednáváme u Vás:*

označení dodávky	množství	j. cena	Kč celkem
dod.madlo bílé pevné	1 kpl	1680,00	1 680,00 Kč
dod.madlo bílé sklopné	1 kpl	1970,00	1 970,00 Kč
dod.šrouby madla	4 kpl	487,00	1 948,00 Kč
dod.invalidní WC mísa zadní odpad	1 kpl	4564,00	4 564,00 Kč
dod.nádržka WC	1 kpl	2892,00	2 892,00 Kč
dod.invalidní sedátko WC mísa	1 kpl	2598,00	2 598,00 Kč
dod.šrouby WC mísa	1 kpl	422,00	2 598,00 Kč
dod.přípojovací hadička WC	1 kpl	298,00	298,00 Kč
dod.roháček WC	1 kpl	324,00	324,00 Kč
dod.materiál odpad připojení	1 kpl	852,00	852,00 Kč
dod.umyvadlo obedníkové bílé	1 kpl	3489,00	3 489,00 Kč
dod.sifon umyvadlový chrom	1 kpl	642,00	642,00 Kč
dod.vpust klik-klak chrom	1 kpl	698,00	698,00 Kč
dod.nástěnná baterie prodloužené ramínko	1 kpl	3280,00	3 280,00 Kč
dod.šrouby umyvadlové	1 kpl	487,00	487,00 Kč
dod.prodloužení sifonu chrom	1 kpl	446,00	446,00 Kč
dod.in.mat.přeložení potrubí voda,kanalizace	1 kpl	4140,00	4 140,00 Kč

dod.silikon	1 kpl	420,00	420,00 Kč
dod.zárubeň do SDK 90 P	1 kpl	2420,00	2 420,00 Kč
dod.mat.SDK	1 kpl	2680,00	2 680,00 Kč
dod.spotřební a spojovací mat.	1 kpl	1560,00	1 560,00 Kč
montáž madla	2 kpl	820,00	1 640,00 Kč
demontáž stávající WC mísa	1 kpl	900,00	900,00 Kč
demontáž stávající umyvadlo	1 kpl	600,00	600,00 Kč
demontáž stávající baterie	1 kpl	380,00	380,00 Kč
demontáž stávajících el.rozvodů	1 kpl	1220,00	1 220,00 Kč
přeložení elektro rozvodů	1 kpl	2600,00	2 600,00 Kč
demontáž stávající zárubeň	1 kpl	1200,00	1 200,00 Kč
vyvěšení dveřního křídla, demontáž kování	1 kpl	720,00	720,00 Kč
demontáž SDK	1 kpl	1500,00	1 500,00 Kč
montáž WC mísa invalidní	1 kpl	2500,00	2 500,00 Kč
montáž nádržka WC	1 kpl	1800,00	1 800,00 Kč
montáž WC sedátko	1 kpl	800,00	800,00 Kč
montáž umyvadlo	1 kpl	2200,00	2 200,00 Kč
montáž sifon	1 kpl	680,00	680,00 Kč
montáž baterie	1 kpl	840,00	840,00 Kč
montáž SDK	1 kpl	4200,00	4 200,00 Kč
malování	1 kpl	2600,00	2 600,00 Kč
montáž zárubeň	1 kpl	2000,00	2 000,00 Kč
dod.dveřní křídlo	1 kpl	2420,00	2 420,00 Kč
montáž dveří, kování	1 kpl	980,00	980,00 Kč
nátěr zárubní	1 kpl	1260,00	1 260,00 Kč
zprovoznění in.WC, tlaková zkouška	1 kpl	1800,00	1 800,00 Kč
pomocné lešení	1 kpl	920,00	920,00 Kč
úklid staveniště	1 kpl	1340,00	1 340,00 Kč
demontáž stávajících pisoárů	2 kpl	1200,00	2 400,00 Kč
zaslepení pisoárů	2 kpl	820,00	1 640,00 Kč
demontáž stávající WC nádržka	1 kpl	900,00	900,00 Kč
zaslepení WC mísa	1 kpl	820,00	820,00 Kč
demontáž stávající ocelové madlo	1 kpl	790,00	790,00 Kč
demontáž zásobník toaletní papír	1 kpl	420,00	420,00 Kč
demontáž stávající vzduchotechnika, zaslepení	4 bm	1100,00	1 100,00 Kč
dod.instalaterský mat.voda, kanalizace	1 kpl	956,00	956,00 Kč
dod.spotřební a spojovací mat.	1 kpl	690,00	690,00 Kč
likvidace a odvoz suti	1 kpl	2540,00	2 540,00 Kč
zařízení staveniště	1 kpl	2800,00	2 800,00 Kč

doprava a nákup mat.	1 kpl	4500,00	4 500,00 Kč
přesun hmot na stavbě	1 kpl	2200,00	2 200,00 Kč
VRN 8,5% (vedlejší rozpočtové náklady)	1 kpl	8497,00	8 497,00 Kč
celkem s DPH:			<b>131 240,00 Kč</b>

*Protistrana akceptuje podmínky a následné zveřejnění objednávky .*

V Jablonci nad Nisou dne: 28.08.2019

TELEFON

BANKOVNÍ SPOJENÍ

IČ  
71220011

E-MAIL